
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/378/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/215/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 23 czerwca 2021r. 
w sprawie utworzenia mieszkań chronionych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz.40 z późn.zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 12, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 901), Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/215/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
utworzenia mieszkań chronionych , wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewórdztwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4817


	UCHWAŁA NR XLVI/378/23 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T13:42:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




